

وزیر امور اقتصادی و دارایی:

تامین مالی غیرتورمی برای تحقق رشد اقتصادی ضروری است

«عبدالناصر همتی»، وزیر امور اقتصادی و دارایی در نشست شورای ملی تامین مالی پر اهمیت رشد اقتصادی کشور و ضرورت تامین مالی غیرتورمی برای تحقق رشد تاکید کرد. همتی در پنجمین نشست شورای ملی تامین مالی تاکید کرد: امروز در کنار مهار تورم باید توجه به رشد، دغدغه اصلی کشور باشد که با توجه به محدودیت تامین مالی بانکی باید از ابزارهای دیگر تامین مالی جهت رشد تولید استفاده شود. وی با اشاره به گزارش «شامخ» (شاخص مدیریت خرید) که نشانگر روند کاهشی این شاخص در مردادماه امسال است، گفت: این روند که نشانگر روند رکوردی در خرید بنگاه هاست، باید مورد توجه و ترمیم قرار گیرد. در این نشست، پیش نویس آیین نامه اجرایی چگونگی تأسیس و فعالیت شرکت های اعتبارسنجی مورد بررسی قرار گرفت.

با امضای دو تفاهننامه میان بانک ملت و صندوق نوآوری و شکوفایی؛

حمایت بانک ملت از دانش بنیان ها



آیین رونمایی از آلبوم «همیون شجریان» با حمایت بانک صادرات ایران برگزار شد؛

در آمیختن هنر و بانکداری بارونمایی از آلبوم «ش م س» شجریان

با مردم و موسیقی اصیل حفظ کنیم.

● **برنامه ریزی برای برگزاری کنسرت در ایران** یورناظری در بخش پایانی صحبت هایش گفت: من با همکاری همیون شجریان بسیار مفتخرم و امیدوارم این هنرمند با اخلاق کارهای بسیار ارزشمندی را در این حوزه تولید کند. ● **سال زمان برای یک آلبوم متفاوت** همیون شجریان نیز بعد از صحبت های یورناظری توضیح داد: آغاز این آلبوم از شش سال پیش آغاز شد و پس از کنسرت هایی که در این زمینه برگزار کردیم کارهای زیادی روی این آلبوم انجام شد. پس از طی مسیری که در حوزه فنی داشتیم به این فصل رسیدیم و امروز خیلی خوشحالم که بانک صادرات ایران با یک برنامه بانک صادرات ایران هم همراه ما خواهد بود. یورناظری و خوانندگی همیون شجریان پیش روی آلبوم تولید شد در آلبوم «ش م س» با نوازندگی کیخسرو یورناظری و خوانندگی همیون شجریان پیش روی مخاطبان قرار گرفت.

● **پیوند و حمایت یک بنگاه اقتصادی از هنر موسیقی** «محمدعلی ابطیحی»، رئیس دفتر و معاون پارلمانی دولت اصلاحات نیز در نوشتاری پیرامون آلبوم «ش م س»، از پیوند و حمایت یک بنگاه اقتصادی بزرگ مثل بانک صادرات ایران از هنر موسیقی استقبال کرد و آن را قابل تقدیر دانست. وی همچنین جوان بودن و اهل فرهنگ بودن مدیرعامل بانک صادرات ایران را به عنوان یک نقطه قوت توصیف کرد. گفتنی است: در این مراسم جمعی از اهالی فرهنگ و هنر، اقتصاد، سیاست، ورزش از جمله محمدجواد طریف (معاون راهبردی رئیس جمهور)، زهرا بهروز آذر (معرف امور زنان و خانواده رئیس جمهور)، علی ربیعی (سیاستمدار)، سهراب یورناظری (آهنگساز)، فرهاد فخرالدینی (رهبر ارکستر)، آرش کوران (رهبر ارکستر)، بهنام ابوالقاسم (آهنگساز)، آزاد میرزاییپور (نوازنده تار)، همایون نصیری (نوازنده سازهای کوبه ای)، داوود گنجسای (نوازنده تکنایچه)، محمدعلی مرآتیی (مدیرعامل انجمن موسیقی ایران)، رویا نونهالی (بازیگر)، رامین حیدری فاروقی (کارگردان)، حمید مستران دانشمندی و اعتباری همراهی کردند. ● **مشترکان دانشمندی هم دارای مشخصات یکسانی** است با «هفته وحدت»، بسته ترکیبی ۱۷۷ عرصه یی تولید. ● **مشترکان دانشمندی** و اعتباری است که به قیمت مکالمه و اینترنت خود را با شماره های گری (ستاره ۰۴)

معرفی بسته های ویژه همراه اول به مناسب هفته وحدت

همراه اول به مناسبت آغاز هفته وحدت که پیام آوَر میلاد پیامبر اکرم(ص) است و سهمیم شدن در این جشن بزرگ، بسته های ویژه ای برای تمامی مشترکان دائمی، اعتباری و انارستانی خود صادر کرده است. بنابراین تمامی مشترکان دانشمندی هم دارای مشخصات یکسانی است با «هفته وحدت»، بسته ترکیبی ۱۷۷ عرصه یی تولید. ● **مشترکان دانشمندی** و اعتباری است که به قیمت مکالمه و اینترنت خود را با شماره های گری (ستاره ۰۴)

در نشست هم اندیشی اعضای هیات نمایندگان اتاق اصناف ایران؛ مشکلات سامانه نوین اصناف بررسی شد

نشست هم اندیشی و پرسش و پاسخ و همچنین بررسی مشکلات سامانه نوین اصناف با حضور اعضای هیات رئیسه و اعضای هیات نمایندگان اتاق اصناف ایران در محل سالن همایش های هتل بزرگ فردوسی تهران برگزار شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اتاق اصناف ایران، در این نشست مشکلات ثبت اطلاعات متقاضیان در پایانه وتمدید پروانه کسب در سامانه نوین در محل اتاق اصناف ایران و بررسی مشکلات سامانه نوین در محل اتاق اصناف ایران برگزار شد. جلسات این کارگروه با پیمانکار و نماینده وزارت صمت در محل اتاق اصناف ایران برگزار و مطالبات اصناف پیگیری خواهد شد و گزارش آن به اجلاس ارائه خواهد شد.

نشست هم اندیشی و پرسش و پاسخ و همچنین بررسی مشکلات سامانه نوین اصناف با حضور اعضای هیات رئیسه و اعضای هیات نمایندگان اتاق اصناف ایران در محل سالن همایش های هتل بزرگ فردوسی تهران برگزار شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اتاق اصناف ایران، در این نشست مشکلات ثبت اطلاعات متقاضیان در پایانه وتمدید پروانه کسب در سامانه نوین در محل اتاق اصناف ایران و بررسی مشکلات سامانه نوین اصناف برگزار شد و مطالبات اصناف پیگیری خواهد شد و گزارش آن به اجلاس ارائه خواهد شد.

طی پنج ماه گذشته انجام شد؛

بانک ملی ایران به بیش از ۱۶ هزار زوج وام ازدواج پرداخت کرد

مدیرعامل گروه سرمایه گذاری لقمان خبر داد؛

تغییر نام شرکت سرمایه گذاری لقمان به گروه سرمایه گذاری لقمان

	
معرفی بسته های ویژه همراه اول به مناسب هفته وحدت	سامانه های بانکداری مدرن بانک دی به روز شد
	

در نشست فعالان اقتصادی خراسان رضوی با کمیسیون های اقتصادی مجلس مطرح شد؛

مجلس بر اجرای کامل قوانین حمایت از تولید نظارت کند

نشست فعالان اقتصادی خراسان رضوی با روسا و اعضای کمیسیون های «برنامه، بودجه و محاسبات» و «جهش و رونق تولید و نظارت بر اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی» مجلس شورای اسلامی با حضور محمدرضا رضانی، معاون امور حقوقی و معاون امور حقوقی و مجلس اتاق ایران برگزار شد. فعالان اقتصادی بخش خصوصی در این نشست که در محل اتاق مشهد برگزار شد، نظارت بر اجرای کامل قوانین حمایت از تولید به ویژه قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار را خواستار شدند.

تقویت سرمایه گذاری در گرو اجرای قوانین حمایت از تولید و بخش خصوصی

تقاضا داریم تا تحقق سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی را پیگیری کنیم.

وی ادامه داد: تحقق این سیاست ها و قوانین حمایتی بخشد تولید به تقویت سرمایه گذاری در عرصه های مولد، اصلاح قوانین محل تولید، تسهیل شرایط تامین مالی و قانون گذاری بر مبنای سند استراتژیک توسعه صنعتی را منجر خواهد شد. رضانی افزود: ماده ۲۵ قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار به صراحت تاکید دارد که واحدهای تولیدی صنعتی و کشاورزی نباید در اولویت قطع انرژی قرار داشته باشند، اما این قانون در عمل اجرایی نمی شود و اثرات آن بروز زیان های سنگین برای بنگاه های اقتصادی است.

به کارگیری ابزار قانون گذاری برای اصلاح رویه های غلط اقتصادی

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی مشهد نیز در این نشست، گفت: نمایندگان مجلس اگر بتوانند ابزار قانون گذاری و نظارت بر حسن اجرای قانون را در راستای اصلاح روندهای غلطی که مسیر فعالیت های اقتصادی و توسعه را به چالش کشیده، به کار بگیرند، قطعا شاهد تحولات مثبتی در این فضا خواهیم بود.

محمد رضا توکلی زاده تاکید کرد: نظارت مجلس بر اجرای کامل قوانین از تولید، مطالبه شاخص بخش خصوصی است؛ چون همین قوانین موجود نیز در مسیر تحقق خود با نقایص جدی مواجه اند و موانع محیطی اقتصادی را هم از همین مسئله نشات می گیرد.

توکل زاده به طرح اصلاح قانون اتاق مشهد نیاز

ایران در مجلس شورای اسلامی اشاره کرد و متذکر شد: انتظار ما این است که اصلاحات مذکور با رویکرد توانمندسازی ظرفیت فعالیت تشکلی، کاهش تصدی گری دولت در سپهر اقتصاد کشور و واسپاری امور در این عرصه به بخش خصوصی، دنبال شود.

درخواست پایش سطح انگرذاری بودجه های تخصیصی از سوی مجلس

احمد آثنی عسری، نایب رئیس اتاق مشهد نیز خطاب به نمایندگان مجلس، گفت: تقاضا داریم تا اثر بخشی بودجه های تخصیصی از سوی مجلس شورای اسلامی پایش شود و

آیین رونمایی از آلبوم «ش م س» به آهنگسازی کیخسرو یورناظری و خوانندگی همیون شجریان در تالار وحدت تهران برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، آیین رونمایی از آلبوم «ش م س» به آهنگسازی «کیخسرو یورناظری» و خوانندگی «همیون شجریان» با حضور «محمدجواد طریف»، «زهرا بهروز آذر»، به عنوان معاونان رئیس جمهور و جمعی از هنرمندان عرصه های مختلف در تالار وحدت تهران برگزار شد. این آلبوم موسیقی با اشعاری از مولانا و حافظ و با همراهی گروه «تنبور شمس» و روانپشتی از حفظ ریشه های موسیقایی شامل ۹ قطعه؛ «پارکان»، «امروز»، «تنکوار تنبور»، «آواز مست و خراب»، «مغانه»، «مردان خدا»، «ای ماه»، «افسانه تنبور» و «افسانه دل» است.

حلقه وصل؛ مدرن شدن در عین وفاداری به اصالت ها «محسن سیفی»، مدیرعامل بانک صادرات ایران در ابتدای این مراسم که اجرای آن بر عهده آوا مشکلاتیان (فرزند زنده یاد پرویز مشکلاتیان) بود، توضیح داد: بسیار خرسندیم که در آستانه هفتاد و سومین سالروز تأسیس بانک صادرات ایران می توانیم مسیر جدیدی را در عرصه فرهنگ و هنر تجربه کنیم، ما امسال شاهد روگردانی تاریخی در حوزه های مختلفی بانکی بودیم که این حرکت ها و روگردهای تاریخی می تواند جایگاه بانک صادرات ایران را به بهترین جایگاهها رهنمون کند. اصلی ترین نگاه ما تغییر تفکر ما از یک بانک سنتی به یک بانک مدرن با حفظ اصالت ها است. وی افزود: حلقه وصل همکاری بانک صادرات ایران با همیون شجریان و استاد کیخسرو یورناظری حرکت به سمت مدرن شدن در عین وفاداری به اصالت ها است

که تصمیم داریم به واسطه آلبوم «ش م س» پلتفرم جدیدی را راه اندازیم که این آلبوم در این پلتفرم شنیده می شود. این گامی برای مدرن شدن است که با حضور استاد کیخسرو یورناظری و جناب همیون شجریان گام اجرایی برداشته است. من از این ۲ عزیز ممنونم که پذیرفتند بانک صادرات ایران در کنار آنها باشند و امیدوارم موضوع برگزاری کنسرت این آلبوم هم جنبه عملی پیدا کند و بانک صادرات ایران نیز در این مسیر همراه هنرمندان باشند. بخش نامه ای «مردان خدا» یکی از آثار شناخته شده کیخسرو یورناظری با صدای همیون شجریان بخش دیگری از این برنامه را تشکیل می داد. این قطعه از جمله آثار ماندگار موسیقی ایرانی است که سال ها قبل با صدای جلال الدین محمدیان پیش روی مخاطبان قرار گرفته بود.

● **یک جمع برای معنا بخشی به واژه اقتصاد هنر** «یاسر مرادی»، عضو هیات مدیره بانک صادرات ایران هم پس از این بخش گفت: من اینجا هستم که به یک بررسی در جریان این کارگروه با پیمانکار و نماینده وزارت صمت در محل اتاق اصناف ایران و بررسی مشکلات سامانه نوین اصناف در محل اتاق اصناف ایران برگزار شد و مطالبات اصناف پیگیری خواهد شد و گزارش آن به اجلاس ارائه خواهد شد.

در طرح اصلاح نظام قانون گذاری پیشنهادی از سوی کمیسیون ویژه جهش تولید مطرح شد تا اتفاق ها به بانک های بازرگانی، تعاون و اصناف بتوانند به ماباه شورای عالی استان ها نسبت به ارائه طرح و لایحه به مجلس و دولت اقدام نمایند. از این طریق بخشی از نگرانی فعالان اقتصادی در خصوص سهم بیشتر در تصمیم گیری های سطح کلان کشور مرتفع خواهد شد.

● **حمایت از فعالان اقتصادی با قیمت گذاری و دخالت امکان پذیر نیست**
در ادامه، سعید شمس الدین حسینی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: حمایت از فعالان اقتصادی با مقوله هایی چون قیمت گذاری و دخالت امکان پذیر نیست؛ قیمت گذاری دستوری در برخی بخش ها منجر به ایجاد رانت و فساد می شود؛ در این شرایط دولت برای جلوگیری از فساد و نظارت بر این حوزه، به مداخله می پردازد و مداخله در غایت امر موجب این می گردد که فعالان اقتصادی انجام نشود.

